
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    
Масарикова 17 

  Нови Сад  

 

 

Број:5.2-35667 

Датум: 12.12.2013. 

 

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама (“Сл. гласник РС“ бр. 124/12), Комисија за 

јавне набавку радова – извођење радова у области водопривреде и то грађења, реконструкције, 

адаптације и санације мреже и објеката водовода и канализације на подручју Града Новог Сада 

у првој фази квалификационог поступка број 32/13-С, образована Решењем број 5.2-32645/1 

дана 19.11.2013. године по позиву за подношење пријава  објављеном на Порталу јавних 

набавки дана 22.11.2013. године у року предвиђеном за подношење пријава врши 

 

 

ИЗМЕНУ И ДОПУНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ У ПРВОЈ ФАЗИ 

КВАЛИФИКАЦИОНОГ ПОСТУПКА ЈН. БР. 32/13-С 

 

Конкурсна документација у првој фази квалификационог поступка јавне набавке радова - 

извођење радова у области водопривреде и то грађења, реконструкције, адаптације и санације 

мреже и објеката водовода и канализације на подручју Града Новог Сада број 32/13-С се мења 

на следећи начин: 

 

На страни 13/30 у тачки 3. да располаже довољним техничким капацитетом и то да:  

 има у власништву или лизингу мењају се алинеје 1,4,5 и 6 које сада гласе: 

 

 Теретна возила - сандучари, путари - носивости минимум 1,15 т најмање 2 комада 

  Багери - гусеничари снаге мотора минимум 100 KS  најмање 1комад 

 Точкаши - снаге мотора минимум 102 KS најмање 1 комад  

 Ровокопачи-утоваривачи (комбиноване машине) снаге мотора минимум 75 KS најмање 

2 комад    

 

На страни 14/30  у тачки 4.- да располаже довољним кадровским капацитетом брише се реч 

,,аналогно,,. 

 

Наведене измене се налазе у измењеној конкурсној документацији која је објављена на 

Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца и сви заинтересовани понуђачи могу 

да исту преузму. 

 

 

 

 

ЈКП Водовод и канализација 

                                                     Комисија за јавне набавке 

 

Доставити: 

-Служби јавних набавки 

-Архиви 


